ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 3 năm 2025
V/v phổ biến, quán triệt,

tuyên truyền chỉ thị, quy định,

kết luận của Bộ Chính trị

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có Văn bản số 2965-CV/BTGTU ngày 25 tháng

02 năm 2025 về phổ biến, quán triệt, tuyên truyền chỉ thị, quy định, kết luận của

Bộ Chính trị (gửi Văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Các đơn vị, địa phương tổ chức phổ biến, quán triệt, tuyên truyền chỉ thị,

quy định, kết luận của Bộ Chính trị theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại

Văn bản nêu trên. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
trước ngày 24 tháng 3 năm 2025.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, đôn đốc các đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện theo đề nghị
của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên; đồng gửi Ủy ban nhân dân

tỉnh theo dõi.

Báo các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Y Ngọc (đ/b);
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Trà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

663 04